平成３０年１１月２０日

各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 井 出 尊 信

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問合せ先

取締役執行役員管理本部長 植松 昌澄

電  話 ０３－３３５５－１１１１

（訂正）「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－３）による自己株式の取得結果

および取得終了に関するお知らせ」の一部訂正について

平成３０年１１月６日開示しました「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－３）による自己株式の取得

結果および取得終了に関するお知らせ」に、一部訂正がございますのでお知らせいたします。

なお訂正部分には下線を付しております。

（訂正前）

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成 30 年 11 月５日公表分）

（１）取得対象の株式の種類：普通株式

（２）取得し得る株式の総数：450,000 株 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合：8.7%）

（３）株式の取得価額の総額：464,850,000 円

（訂正後）

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成 30 年 11 月５日公表分）

（１）取得対象の株式の種類：普通株式

（２）取得し得る株式の総数：450,000 株 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合：4.8%）

（３）株式の取得価額の総額：464,850,000 円

以上